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Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY Nº 7609
EJERCICIO FISCAL 2026 

GOBIERNOS DEPARTAMENTALES
GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE BOQUERÓN  16           81.921.827.452
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  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

          69.307.149.306

          12.614.678.146

  150

  190

  220

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

          66.511.570.318

           2.795.578.988

          12.614.678.146

  152

  153

  191

  222

  223

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSF.CONSOLID. DE ENTID.Y ORGAN. DEL ESTADO  POR COPARTIC.

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFER.CONSOLID. DE ENT.Y ORG.DEL EST.POR COPARTICIPACION

          53.477.062.327

          13.034.507.991

           2.795.578.988

             578.213.291

          12.036.464.855
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APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON IVA

APORTES DEL GOB. CENTRAL CON ROYALTIES Y COMPENSACIONES

AP. DEL GOB. CENTRAL CON CANON FISCAL (J. AZAR)

VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON IVA

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON ROYALTIES

AP. DEL GOB.CENTRAL CON CANON FISCAL (J. AZAR)

          53.477.062.327

           2.556.656.810

           9.706.867.229

             770.983.952

           2.795.578.988

             578.213.291

           3.043.484.496

           8.014.189.688

             978.790.671
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